平成 25年 2月 27日
各 位

会 社 名  いちよし証券株式会社

代表者名  執行役社長  山  﨑  泰  明

(コード8624 東証１部・大証１部)
問合せ先  広 報 室 長  辻   信  昭

ＴＥＬ． 03（3555）6343

店舗開設のお知らせ

当社は、大北証券株式会社（本店所在地 岩手県盛岡市）との簡易合併の効力発生に伴い、平成
25年３月４日付で旧大北証券の本店及び２営業所を新たに３つの支店として開設いたしますこと

をお知らせいたします。

当社は、引続き「金融・証券業界のブランド・ブティックハウス」を目指し、地元に密着した店

舗展開を図ってまいりますので、今後とも尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

なお、下記 3ヵ店の開設により国内店舗数は本支店 49 ヵ店となります。

記
【旧大北証券店舗】
支 店 名 大北盛岡支店
支 店 長 江口 博朗
所 在 地 岩手県盛岡市中ノ橋通一丁目２番 14 号
電 話 ０１９－６２２－９２７１
開 設 日 平成 25 年３月４日（月）

支 店 名 大北水沢支店
支 店 長 佐藤 和彦
所 在 地 岩手県奥州市水沢区東大通り二丁目１番１号
電 話 ０１９７－２７－０３０１
開 設 日 平成 25 年３月４日（月）

支 店 名 大北一関支店
支 店 長 荻原 毅彦
所 在 地 岩手県一関市地主町２番 29 号
電 話 ０１９１－２１－５３５１
開 設 日 平成 25 年３月４日（月）

以 上